Негосударственное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования
«Институт системно-деятельностной педагогики»

«27»  января  2022 года                       № 55/22

П Р И К А З

Об организации НОУ ДПО ИСДП

работ по исполнению Международного исследовательского проекта
«Развитие современных механизмов и технологий общего образования на основе

деятельностного метода Л.Г. Петерсон (инновационная методическая сеть «Учусь учиться»)

В целях исполнения решения научно-методического совета НОУ ДПО «Институт

системно-деятельностной педагогики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить соисполнителем Международного исследовательского проекта по

теме «Развитие современных механизмов и технологий общего образования на

основе деятельностного метода Л.Г. Петерсон (инновационная методическая сеть

«Учусь учиться»):

1.1.  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №22 имени Ф.Я. Фалалеева г.о. Щёлково

Московской области;

1.2. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза Н.Ф. Гастелло

г.о. Долгопрудного Московской области;

1.3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная

общеобразовательная школа № 8» г. Сарапула Удмуртской Республики;

1.4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Международный образовательный комплекс «Гармония – школа № 97» г.

Ижевска Удмуртской Республики;

1.5.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад компенсирующего вида №8 «Зоренька» г. Набережные Челны Республики

Татарстан;

1.6. Бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 15» г. Омска.

2. Научным руководителем назначить Л.Г. Петерсон.

Директор

НОУ ДПО «Институт

системно-деятельностной

педагогики»

        А.В. Петерсон